СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №40
10.07.2008
О протесте прокурора Каргасокского района
на абзац 2 статьи 1 Положения «О порядке
определения величины арендной платы
за пользование объектами муниципального
нежилого фонда Муниципального образования
«Каргасокское сельское поселение», утверждённого
Решением Совета №28 от 16.04.2008.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации а также, рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на абзац 2 статьи 1 Положения «О порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», утверждённого Решением Совета №28 от 16.04.2008,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Каргасокского района на абзац 2 статьи 1 Положения «О порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», утверждённого Решением Совета №28 от 16.04.2008
2. Абзац 2 статьи 1 вышеуказанного Положения исключить.
3. Решение обнародовать.

   4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на бюджетную комиссию (Т.Д.Кислюк).

   5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Каргасоксокго сельского поселения                                                   К.Н.Никитин